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Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

0uUT-2024
RS 222.704.465

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

75,65%
10,22%
21,02%
3,24%
0,00%
0,00%
8,89%
0,63%
19,88%
0,40%
0,00%
3,42%
2,43%
0,00%
0,00%
0,59%
0,00%
4,94%
16,41%
16,59%
-0,02%
-0,18%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

1,05%
0,00%
0,00%

1.469
11.009
863

21.224
231.047
866

20

92

26.493

7.407.293

1.408.427
628
328.331
2.630

3. Estruturado 0,00%

4. Imobiliario 1,05% 2.337.261

1.827

168.469.224
22.766.920
46.807.456

7.205.653

19.797.841
1.401.651
44.265.349
885.233
7.609.947
5.402.657

1.318.824
11.007.693
36.537.319
36.950.782

(47.319)
(407.785)
41.640

2.337.261

4.174.695

4.174.695

8.110.084

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 3,64% 4.945.415 8.110.084
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,40% 3.122.556
Contas a Pagar/Receber -0,02% (46.673)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



